REQUERIMENTO Nº 316/2017
Ementa: Informações sobre o andamento do Abaixo-assinado protocolado em 08/11/2016
Senhor Presidente;
O Vereador André Amaral – PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

1. Cópia de inteiro teor do Processo Administrativo nº 20344/2016, referente a abaixo-assinado protocolado em 08/11/2016.
2. Qual divisão está responsável do encaminhamento deste processo?

3. Quais providências serão tomadas pelo departamento responsável?

4. Qual o prazo previsto para finalização do Processo Administrativo?
Justificativa:

Solicitação para responder questionamentos de munícipes.
Valinhos, 13 de março de 2017.
André Leal Amaral
Vereador